Dispensa de Licitaçáo n" 00046/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcríção.

cl"Áusul"À TERCEIRA - DO VÀI.OR E FREÇOS:
O val-or total deste contrato. a base do preço proposto/ é de R$ i23.763t16 (CENTO E ViNTE E

TRES MIL E SETECENTOS E SESSENTA E TRES REA]S E SETENTA E SEIS CEN1AVOS).

DrscRrÀfitr.{ÀçÀo
iluminação púbIíca do Estádio Municipal

L23 .'.] 63,',16 L23 .7 63 , 16Empreitada/Obra

-Lstradas PB.

CIáUSUI.A QT'J{RTA - DO REA.TÜSTAMENTO EM §E}ITIDO ESTRITO:
Os preços cont::atados são fixos e ir:.eajustáveis no prazo de um ano,